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PZ-IV.721.38.2023.AC

Warszawa, 8 kwietnia 2024 roku

Wójtowie, Burmistrzowie,  

Prezydenci Miast 

w województwie Mazowieckim 

Dotyczy: informacja o rozpoczęciu konsultacji społecznych dot. projektu programu 

ochrony środowiska przed hałasem dla obszaru województwa mazowieckiego 

Szanowni Państwo! 

Uprzejmie informuję, że Marszałek Województwa Mazowieckiego przystąpił 

do opracowania projektu uchwały w sprawie programu ochrony środowiska przed 

hałasem dla obszaru województwa mazowieckiego. Jest to dokument strategiczny, 

który stanowi istotny element długookresowej polityki w zakresie ochrony środowiska 

przed hałasem. Jego celem jest określenie działań ograniczających poziom hałasu 

w środowisku, a tym samym poprawa klimatu akustycznego i jakości życia 

mieszkańców województwa poprzez ograniczenie negatywnych skutków zdrowotnych 

związanych z hałasem. 

Marszałek Województwa Mazowieckiego zapewnia udział społeczeństwa 

w opracowywaniu ww. dokumentu. W związku z powyższym 11 kwietnia 2024 roku 

rozpoczynają się konsultacje społeczne, które potrwają do 2 maja 2024 roku. 

W trakcie trwania ww. konsultacji można składać uwagi i wnioski. Szczegółowe 

informacje o konsultacjach znajdują się na stronie internetowej 

https://eto.mazovia.pl/pl/eto/komunikaty/informacja-o-rozpoczeciu-konsultacji-

spolecznych-projektu-programu-ochrony-srodowiska-przed-halasem-i-zaproszenie-na-

spotkanie-konsultacyjne.html oraz na stronie https://mazovia.pl/pl/bip/zalatw-

sprawe/konsultacje-spoleczne/konsultacje-spoleczne-projektu-programu-ochrony-

srodowiska-przed-halasem-dla-obszaru-wojewodztwa-mazowieckiego.html  

W celu przybliżenia Państwu oraz mieszkańcom województwa głównych założeń 

programu zaplanowano otwarte spotkanie konsultacyjne. Podczas spotkania zostanie 

wygłoszona prezentacja dotycząca dokumentu, omówione zostaną kwestie 
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zaproponowanych działań naprawczych mających na celu poprawę klimatu 

akustycznego na terenie województwa mazowieckiego, a także obowiązki wynikające 

z realizacji programu. W trakcie spotkania będą obecni przedstawiciele firm z dziedziny 

akustyki zaangażowani w tworzenie programu.  

Spotkanie odbędzie się 24 kwietnia 2024 r. o godzinie 10:00 w formie online. Aby 

dołączyć do spotkania należy się zarejestrować klikając w link: 

https://events.teams.microsoft.com/event/c7a2acce-6ea3-44db-ac11-

9251b9941df7@5c6f382c-0df7-4d67-8aec-a10431041c95. Po zarejestrowaniu się 

każdy uczestnik otrzyma link do spotkania. 

Serdecznie zapraszamy Państwa, pracowników zajmujących się ochroną środowiska 

oraz mieszkańców do wzięcia udziału w spotkaniu. 

Ze względu na chęć dotarcia z powyższą informacją do jak największej liczby osób, 

zwracamy się o poinformowanie mieszkańców Państwa miasta/gminy poprzez 

upublicznienie informacji (w załączeniu) o terminie i miejscu spotkania w sprawie 

programu ochrony środowiska przed hałasem dla obszaru województwa 

mazowieckiego w Państwa urzędzie oraz na stronie internetowej. 

Z poważaniem 
z up. Marszałka Województwa 

Zastępca Dyrektora Departamentu 
Gospodarki Odpadami, Emisji i 

Pozwoleń Zintegrowanych ds. Kontroli 
Środowiskowych i Informacji 

Marzena Łuczak-Boresowicz 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

Załączniki: 

Informacja o spotkaniu konsultacyjnym.  

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Cięszczyk 

Telefon: 22 35 63 863 

agnieszka.cieszczyk@mazovia.pl 

Ewelina Wilczewska 

Telefon: 22 59 79 458 

ewelina.wilczewska@mazovia.pl 
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